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Jury:     Kristian Sjöberg – Torna Hällestads Psk

    Hans Iacobaeus – Hörby Psk

    Dick Lindgren – PSKF Magnus Stenbock
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Status resultatlista:      Preliminär

Antal starter:      33 st

Lundaskottet 2023 -  Stora Råby, Lund

RESULTATLISTA

Tävlingssekreterare:
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Total: 33

Total: 33

Total: 33

4 9

Fordringar för standardmedaljer

Vpgr. C Antal deltagare
Silver Brons

283 (288) 276 (275)

Vpgr. B Antal deltagare
Silver Brons

282 (278) 273 (272)

(Siffror inom parantes anger den uträknade standardmedaljgränsen.)

4 8

5 9

Vpgr. A Antal deltagare
Silver Brons

277 (280) 267 (269)



Placering Psk.nr. Namn Klubb Omgång 1 - C Ant. X Omgång 2 - B Ant. X Omgång 3 - A Ant. X Total Tot. X

1 1773 Johan Ahlbeck Torna Hällestads PSK 290 5 278 7 290 11 858 23
2 7644 Kristian Sjöberg Torna Hällestads PSK 293 7 275 7 285 9 853 23
3 3425 Markus Henningsson Karlshamns PK 278 7 281 7 280 6 839 20
4 29032 Hans Iacobaeus Hörby PSK 278 5 285 6 268 4 831 15
5 33526 Ralph Eriksson Varbergs PK 288 7 275 4 267 4 830 15
6 52511 Per-Olof Liljedahl Billesholm-Ekeby PSK 284 4 269 5 273 5 826 14
7 31787 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby PSK 276 3 276 4 271 4 823 11
8 1466 Dick Lindgren PSKF Magnus Stenbock 275 5 265 4 280 7 820 16
9 9504 Patrik Sundquist Kävlinge PK 275 3 278 6 266 2 819 11

10 6507 Jan Andersson Kävlinge PK 268 1 272 6 277 2 817 9
11 48686 Håkan Wilhelmsson Västbo PK 275 5 275 10 264 3 814 18
12 4188 Magnus Herner Lilla Bedinge SKG 274 6 267 1 273 6 814 13
13 51419 Fredrik Kuylenstierna Eslövs SGPK 279 4 267 1 268 4 814 9
14 9508 Franz Levin Malmö Skyttegille 280 6 269 2 265 1 814 9
15 49127 Karl Larsson Lunds PK 274 5 268 3 271 4 813 12
16 30088 Håkan Wigström Hörby PSK 266 1 277 6 269 0 812 7
17 1461 Thomas Krook PSKF Magnus Stenbock 270 6 272 2 266 3 808 11
18 42312 Anders Johansson PSKF Magnus Stenbock 276 3 274 3 257 2 807 8
19 1446 Rickard Rittinge PSKF Magnus Stenbock 268 2 270 3 266 3 804 8
20 25719 Maria B Limhamns SF 270 3 258 3 270 3 798 9
21 35615 Anette Persson Billesholm-Ekeby PSK 270 5 263 0 258 6 791 11
22 35617 Håkan Persson Billesholm-Ekeby PSK 268 5 270 4 253 2 791 11
23 53606 Peter Samuelsson Lunds PK 272 4 264 2 255 2 791 8
24 36409 Martin Kardum Malmö PK 273 6 258 1 255 1 786 8
25 4662 Fung-Nung Dee Varbergs PK 259 0 265 5 259 2 783 7
26 780 Peter Erlandsson Varbergs PK 263 1 258 2 250 2 771 5
27 608 Jan Wahlström PSKF Magnus Stenbock 261 2 252 1 243 3 756 6
28 45916 Fredrik Ohlsson Varbergs PK 267 1 238 2 249 2 754 5
29 35490 Peter Persson Eslövs SGPK 269 6 249 2 230 2 748 10
30 38545 Håkan Pagels Eslövs SGPK 259 2 236 2 241 2 736 6
31 33964 Nils Svensson Karlshamns PK 246 2 256 2 217 2 719 6
32 7647 Curt Johansson Torna Hällestads PSK 210 0 222 1 218 0 650 1
33 31938 Johan Ljunggren Lilla Bedinge SKG 231 1 194 0 177 0 602 1

Lundaskottet 2023 - Sammanlagt Resultat CBA



Placering Psk.Nr Namn Klubb Serie 1 X Serie 2 X Serie 3 X Serie 4 X Serie 5 X Serie 6 X Total Tot. X Std.

1 7644 Kristian Sjöberg Torna Hällestads PSK 48 1 49 1 48 1 48 50 2 50 2 293 7 S

2 1773 Johan Ahlbeck Torna Hällestads PSK 48 1 50 1 48 47 48 1 49 2 290 5 S

3 33526 Ralph Eriksson Varbergs PK 48 2 49 1 47 1 48 2 50 46 1 288 7 S

4 52511 Per-Olof Liljedahl Billesholm-Ekeby PSK 46 1 48 47 49 1 46 1 48 1 284 4 S

5 9508 Franz Levin Malmö Skyttegille 47 1 47 2 46 46 47 2 47 1 280 6 B

6 51419 Fredrik Kuylenstierna Eslövs SGPK 48 45 47 46 2 47 2 46 279 4 B

7 3425 Markus Henningsson Karlshamns PK 46 47 2 46 1 48 3 45 1 46 278 7 B

8 29032 Hans Iacobaeus Hörby PSK 46 47 1 44 45 1 49 2 47 1 278 5 B

9 42312 Anders Johansson PSKF Magnus Stenbock 44 48 1 48 1 46 1 42 48 276 3 B

10 31787 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby PSK 46 48 2 45 44 48 1 45 276 3 B

11 1466 Dick Lindgren PSKF Magnus Stenbock 46 1 45 1 46 46 1 47 2 45 275 5 B

12 48686 Håkan Wilhelmsson Västbo PK 48 47 3 45 44 1 46 45 1 275 5 B

13 9504 Patrik Sundquist Kävlinge PK 46 1 47 47 1 43 46 1 46 275 3 B

14 4188 Magnus Herner Lilla Bedinge SKG 47 1 42 47 1 44 47 2 47 2 274 6
15 49127 Karl Larsson Lunds PK 45 1 45 45 1 46 1 48 1 45 1 274 5
16 36409 Martin Kardum Malmö PK 44 1 49 2 47 1 45 1 44 1 44 273 6
17 53606 Peter Samuelsson Lunds PK 47 2 45 1 44 43 1 47 46 272 4
18 1461 Thomas Krook PSKF Magnus Stenbock 45 46 2 44 1 45 45 1 45 2 270 6
19 35615 Anette Persson Billesholm-Ekeby PSK 45 45 1 46 1 45 41 48 3 270 5
20 25719 Maria B Limhamns SF 48 45 1 45 44 1 46 1 42 270 3
21 35490 Peter Persson Eslövs SGPK 42 44 45 1 47 2 44 1 47 2 269 6
22 35617 Håkan Persson Billesholm-Ekeby PSK 43 1 46 1 46 2 45 44 1 44 268 5
23 1446 Rickard Rittinge PSKF Magnus Stenbock 45 43 43 45 1 46 46 1 268 2
24 6507 Jan Andersson Kävlinge PK 44 45 45 1 44 43 47 268 1
25 45916 Fredrik Ohlsson Varbergs PK 47 1 43 42 46 43 46 267 1
26 30088 Håkan Wigström Hörby PSK 43 42 45 45 1 46 45 266 1
27 780 Peter Erlandsson Varbergs PK 38 45 46 47 1 41 46 263 1
28 608 Jan Wahlström PSKF Magnus Stenbock 42 1 45 41 1 46 44 43 261 2
29 38545 Håkan Pagels Eslövs SGPK 39 43 44 1 45 1 45 43 259 2
30 4662 Fung-Nung Dee Varbergs PK 43 43 46 44 42 41 259 0
31 33964 Nils Svensson Karlshamns PK 38 46 35 47 1 37 43 1 246 2
32 31938 Johan Ljunggren Lilla Bedinge SKG 33 38 37 40 1 40 43 231 1
33 7647 Curt Johansson Torna Hällestads PSK 38 39 39 37 29 28 210 0

Lundaskottet 2023 - Omgång 1, C-vapen



Placering Psk.Nr Namn Klubb Serie 1 X Serie 2 X Serie 3 X Serie 4 X Serie 5 X Serie 6 X Total Tot. X Std.

1 29032 Hans Iacobaeus Hörby PSK 46 1 49 2 48 1 47 47 1 48 1 285 6 S

2 3425 Markus Henningsson Karlshamns PK 46 49 3 45 48 3 47 46 1 281 7 S

3 1773 Johan Ahlbeck Torna Hällestads PSK 46 45 1 47 1 45 2 48 3 47 278 7 S

4 9504 Patrik Sundquist Kävlinge PK 44 43 49 1 45 49 2 48 3 278 6 S

5 30088 Håkan Wigström Hörby PSK 48 3 45 47 2 50 1 44 43 277 6 B

6 31787 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby PSK 41 1 48 1 48 1 46 47 1 46 276 4 B

7 48686 Håkan Wilhelmsson Västbo PK 48 3 48 37 1 46 48 2 48 4 275 10 B

8 7644 Kristian Sjöberg Torna Hällestads PSK 45 1 43 47 3 46 49 3 45 275 7 B

9 33526 Ralph Eriksson Varbergs PK 46 2 45 1 47 45 47 1 45 275 4 B

10 42312 Anders Johansson PSKF Magnus Stenbock 44 43 46 45 48 1 48 2 274 3 B

11 6507 Jan Andersson Kävlinge PK 47 2 44 45 44 1 46 1 46 2 272 6 B

12 1461 Thomas Krook PSKF Magnus Stenbock 48 44 46 48 43 43 2 272 2 B

13 35617 Håkan Persson Billesholm-Ekeby PSK 43 2 46 44 1 46 45 1 46 270 4
14 1446 Rickard Rittinge PSKF Magnus Stenbock 42 48 1 47 1 43 44 46 1 270 3
15 52511 Per-Olof Liljedahl Billesholm-Ekeby PSK 42 46 1 45 46 2 45 45 2 269 5
16 9508 Franz Levin Malmö Skyttegille 45 1 44 42 45 47 46 1 269 2
17 49127 Karl Larsson Lunds PK 43 2 45 46 46 43 1 45 268 3
18 51419 Fredrik Kuylenstierna Eslövs SGPK 44 45 1 45 42 47 44 267 1
19 4188 Magnus Herner Lilla Bedinge SKG 45 44 48 42 1 44 44 267 1
20 4662 Fung-Nung Dee Varbergs PK 47 2 41 44 39 1 46 1 48 1 265 5
21 1466 Dick Lindgren PSKF Magnus Stenbock 38 45 1 42 46 1 45 49 2 265 4
22 53606 Peter Samuelsson Lunds PK 45 43 46 1 42 41 47 1 264 2
23 35615 Anette Persson Billesholm-Ekeby PSK 44 44 48 43 42 42 263 0
24 25719 Maria B Limhamns SF 44 41 44 43 1 40 46 2 258 3
25 780 Peter Erlandsson Varbergs PK 43 1 42 42 41 1 45 45 258 2
26 36409 Martin Kardum Malmö PK 43 1 46 41 39 45 44 258 1
27 33964 Nils Svensson Karlshamns PK 44 39 40 1 44 45 1 44 256 2
28 608 Jan Wahlström PSKF Magnus Stenbock 35 43 41 45 1 43 45 252 1
29 35490 Peter Persson Eslövs SGPK 43 43 40 1 41 39 1 43 249 2
30 45916 Fredrik Ohlsson Varbergs PK 38 33 41 46 2 39 41 238 2
31 38545 Håkan Pagels Eslövs SGPK 38 42 1 38 32 44 1 42 236 2
32 7647 Curt Johansson Torna Hällestads PSK 33 43 35 41 35 35 1 222 1
33 31938 Johan Ljunggren Lilla Bedinge SKG 33 34 28 37 29 33 194 0

Lundaskottet 2023 - Omgång 2, B-vapen



Placering Psk.Nr Namn Klubb Serie 1 X Serie 2 X Serie 3 X Serie 4 X Serie 5 X Serie 6 X Total Tot. X Std.

1 1773 Johan Ahlbeck Torna Hällestads PSK 47 47 49 2 50 4 48 3 49 2 290 11 S

2 7644 Kristian Sjöberg Torna Hällestads PSK 48 2 46 1 48 1 48 1 47 2 48 2 285 9 S

3 1466 Dick Lindgren PSKF Magnus Stenbock 49 1 48 47 3 45 1 47 1 44 1 280 7 S

4 3425 Markus Henningsson Karlshamns PK 47 45 1 47 2 47 44 50 3 280 6 S

5 6507 Jan Andersson Kävlinge PK 45 44 44 49 1 47 1 48 277 2 S

6 4188 Magnus Herner Lilla Bedinge SKG 40 47 1 49 3 46 1 47 1 44 273 6 B

7 52511 Per-Olof Liljedahl Billesholm-Ekeby PSK 45 47 1 43 1 48 1 46 1 44 1 273 5 B

8 49127 Karl Larsson Lunds PK 45 1 43 45 43 48 3 47 271 4 B

9 31787 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby PSK 45 1 45 1 48 1 46 1 43 44 271 4 B

10 25719 Maria B Limhamns SF 46 47 1 43 46 1 45 1 43 270 3 B

11 30088 Håkan Wigström Hörby PSK 46 45 46 45 42 45 269 0 B

12 29032 Hans Iacobaeus Hörby PSK 43 2 44 46 45 43 1 47 1 268 4 B

13 51419 Fredrik Kuylenstierna Eslövs SGPK 49 3 45 45 43 44 1 42 268 4 B

14 33526 Ralph Eriksson Varbergs PK 45 1 43 43 1 44 1 46 46 1 267 4 B

15 1461 Thomas Krook PSKF Magnus Stenbock 45 1 44 42 45 44 1 46 1 266 3
16 1446 Rickard Rittinge PSKF Magnus Stenbock 41 1 45 46 1 45 47 1 42 266 3
17 9504 Patrik Sundquist Kävlinge PK 45 1 43 45 45 44 44 1 266 2
18 9508 Franz Levin Malmö Skyttegille 46 1 46 39 46 44 44 265 1
19 48686 Håkan Wilhelmsson Västbo PK 43 46 1 47 1 40 44 1 44 264 3
20 4662 Fung-Nung Dee Varbergs PK 41 40 45 42 46 1 45 1 259 2
21 35615 Anette Persson Billesholm-Ekeby PSK 42 1 39 44 2 43 45 1 45 2 258 6
22 42312 Anders Johansson PSKF Magnus Stenbock 46 1 44 42 1 43 44 38 257 2
23 53606 Peter Samuelsson Lunds PK 46 2 39 44 42 40 44 255 2
24 36409 Martin Kardum Malmö PK 44 47 1 42 40 43 39 255 1
25 35617 Håkan Persson Billesholm-Ekeby PSK 39 42 1 43 41 43 45 1 253 2
26 780 Peter Erlandsson Varbergs PK 42 1 42 43 40 43 40 1 250 2
27 45916 Fredrik Ohlsson Varbergs PK 40 40 44 1 44 1 42 39 249 2
28 608 Jan Wahlström PSKF Magnus Stenbock 43 1 40 42 1 39 1 40 39 243 3
29 38545 Håkan Pagels Eslövs SGPK 38 45 45 37 1 39 1 37 241 2
30 35490 Peter Persson Eslövs SGPK 34 40 1 43 1 36 35 42 230 2
31 7647 Curt Johansson Torna Hällestads PSK 38 42 30 34 35 39 218 0
32 33964 Nils Svensson Karlshamns PK 41 33 29 37 36 2 41 217 2
33 31938 Johan Ljunggren Lilla Bedinge SKG 26 33 39 36 23 20 177 0

Lundaskottet 2023 - Omgång 3, A-vapen



Placering Namn Klubb Resultat Total

Hans Iacobaeus 831

Håkan Wigström 812

Peter Samuelsson 791

Karl Larsson 813

Håkan Pagels 736

Peter Persson 748
3 Eslövs SGPK 1484

Lundaskottet 2023 - Lag Resultat CBA

1 Hörby PSK 1643

2 Lunds Pk 1604


